Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

28 августа  2021 г.                                                                                       № 29/141-5

В соответствии с абзацем 6 пункта 8 статьи 20 и со статьей 60 Закона Чувашской
Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» Че-
боксарская районная территориальная  избирательная комиссия, исполняющая полномочия
окружной избирательной комиссии по Чебоксарскому одномандатному избирательному
округу № 11 в соответствии с постановлением ЦИК Чувашской Республики от 03 июня
2021г.  № 162/823-6

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по Чебоксарскому

одномандатному избирательному округу №11 на выборах депутатов Государственного Со-
вета Чувашской Республики седьмого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.Ю.Владимирова

Секретарь М.Е.Семенова

Об утверждении текста избирательного бюлле-

теня для голосования по Чебоксарскому одно-

мандатному избирательному округу № 11 на

выборах депутатов Государственного Совета

Чувашской Республики седьмого созыва